
 
 

UCHWAŁA NR XV/73/2025 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/125/2020 dotyczącej szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Tczewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/125/2020 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020r., poz. 362) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 5, pkt 1 dodaje się lit. g), w brzmieniu: 

„g) Zużyte odpady tekstyliów i odzieży, zebrane w sposób selektywny określony w Regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Morzeszczyn – w każdej ilości”;, 

b) w ust. 7, po pkt 7 dodaje się pkt 8, w brzmieniu: 

„8) Zużyte odpady tekstyliów i odzieży, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są raz na kwartał.”;, 

c) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Harmonogram odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, popiołu oraz 
selektywnie zebranych odpadów z papieru i tektury, szkła, tworzywa sztucznego, metalu i opakowań 
wielkomateriałowych, bioodpadów oraz mebli i innych odpadów wielkomateriałowych, zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych odpadów tekstyliów i odzieży odbieranych 
bezpośrednio z posesji jest publikowany na stronie internetowej Gminy Morzeszczyn.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3129



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Przygocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3129


	UCHWAŁA NR XV/73/2025 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. g w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 1 lit. c



	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T13:56:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




